UITSLAG FC IUSSELSTREEK VANUIT BERGERAC (LIBOU MET 580 DUIVEN OP 30-07-2021 OM 14.00 UUR FY-A30 Blad 1

PLCYF NAAM PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN PUNTEN BEDRAGPOULES
1 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 9-1386431 20/2 12 961,991 01.23.50 2703,077N 1000,0
2 Aart Hup Oene 0745 9-1386608 58/28 19 962,474 01.32.43 2669,752N 993,1
3 Aart Hup Oene 0745 0-1224895 58/ 49 2 01.36.35 2654,932N 986,2
4  Aart Hup Oene 0745 0-1224920 58/ 52 3 01.38.11 2648,848N 979,3
5 Aart Hup Oene 0745 8-1592183 58/ 23 4 01.41.00 2638,205N 972,4
6 Aart Hup Oene 0745 9-1386504 58/ 46 5 01.45.46 2620,387N 965,5
7 M.J. van "t Veld Veessen 0745 8-1786955V 9/1 2 967,989 02.03.16 2571,586N 958,6
8 D.J.P. Schut Zutphen 0772 9-1418350 23/4 14 949,357 02.02.21 2525,337N 951,7
9 Aart Hup Oene 0745 0-1224796 58/ 20 6 03.11.49 2335,618N 944,8

10 Aart Hup Oene 0745 0-1224795 58/ 12 7 03.33.57 2272,107N 937,9
11 G. Knol Zwolle 0424 8-1813810V 28/13 3 983,439 05.01.21 2096,462N 931,0
12 J. de Graaf Heerde 0744 9-1384354  20/8 2 967,825 04.57.57 2071,000N 924,1
13 Th. Sommeling Zwolle 0424 7-1686481 16/5 8 980,342 05.12.31 2064,293N 917,2
14 Aart Hup Oene 0745 0-1224805 58/ 22 8 05.02.37 2048,911N 910,3
15 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 0-1615996V 20/11 19 980,576 05.30.52 2022,351 903,4
16 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 0-1121749v 20/ 20 2 05.30.54 2022,212 896,6
17 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 0-1121858 20/ 10 3 05.30.59 2021,865 889,7
18 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222980 20/ 12 2 05.28.16 2003,363N 882,8
19 Bert Eikelboom Heerde 0744 0-1222915V 24/4 12 966,749 05.31.16 1992,139 875,9
20 D.J.P. Schut Zutphen 0772 0-1298063V 23/ 21 2 05.19.48 1983,232N 869,0
21 G. Knol Zwolle 0424 9-1284738 28/ 11 2 05.44.49 1971,509 862,1
22 G.J. Addink Zutphen 0772 9-1415599 8/5 2 949,115 05.28.49 1963,469N 855,2
23 Bert Eikelboom Heerde 0744 0-1222910 24/ 22 2 05.39.13 1960,029 848,3
24 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 0-1121777 20/ 17 4 05.48.07 1952,875 841,4
25 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 0-1121776 20/ 12 5 05.59.14 1910,576 834,5
26 G. Knol Zwolle 0424 9-1284299 28/ 2 3 06.02.20 1904,627 827,6
27 Ben Hendriks Apeldoorn 0709 7-1762004V 10/4 6 949,662 05.50.55 1880,829 820,7
28 W.A.M. Koopman Heino 0704 9-1359973V  8/1 3 978,707 06.13.54 1853,962 813,8
29 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0709 7-1765776 8/4 1 945,963 05.59.48 1841,112 806,9
30 Aart Hup Oene 0745 8-1592258 58/ 42 9 06.09.54 1837,133 800,0
31 Ben Hendriks Apeldoorn 0709 8-1811611V 10/ 4 2 06.05.17 1828,794 793,1
32 G.J.Nieuwenhuis & Zn Twello 0766 9-1407834V 24/2 1 955,230 06.08.29 1828,214 786,2
33 B.W Nitrauw en Zn Wapenveld 0748 9-1387276 9/3 8 971,955 06.19.54 1820,481 779,3
34 C. Walda Zwolle 0424 9-1284950 4/2 1 980,440 06.25.13 1818,254 772,4
35 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222957 20/ 10 3 06.18.53 1816,191 765,5
36 Jeannette+Alco Bosch Epe 0745 8-5158313 20/ 1 2 06.21.02 1798,002 758,6
37 Wilfred Pasman Empe 0772 8-1631116V 10/5 2 948,596 06.16.15 1788,960 751,7
38 G. van den Berg Elspeet 0753 9-1391519 3/3 1 948,743 06.21.03 1773,179 744,8
39 G.H. Bloemen Brummen 0772 9-1415910V 10/2 3 943,414 06.22.58 1756,925 737,9
40 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 9-1283856 20/ 15 6 06.44.43 1755,043 731,0
41 Aart Hup Oene 0745 7-1783926 58/ 1 10 06.41.17 1733,302 724,1
42 D.J.P. Schut Zutphen 0772 0-1252445 23/ 11 3 06.54.01 1671,353 717,2
43 Wilfred Pasman Empe 0772 9-1413969 10/ 8 2 06.54.41 1668,057 710,3
44 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 9-1283770 20/ 2 7 07.14.17 1666,836 703,4
45 G. Knol Zwolle 0424 9-1533607V 28/ 24 4 07.17.12 1663,440 696,6
46 Aart Hup Oene 0745 9-1386548 58/ 10 11 07.05.55 1659,676 689,7
47 J. de Graaf Heerde 0744 0-1223042 20/ 20 4 07.09.31 1658,597 682,8
48 H&J&L van den Berg Apeldoorn 0709 0-1203199 4/1 1 945,777 07.00.45 1645,544  675,9
49 G.J. Addink Zutphen 0772 0-1251978 8/ 5 2 07.03.24 1643,761 669,0
50 H. Krisman Heino 0704 0-1197770V 10/1 8 978,272 07.22.17 1640,615 662,1
51 G. Knol Zwolle 0424 8-1813637V 28/ 8 5 07.26.21 1638,088 655,2
52 A. Heijne Apeldoorn 0709 8-1576748  10/3 10 947,005 07.04.42 1636,434  648,3
53 Aart Hup Oene 0745 9-1386551 58/ 3 12 07.14.18 1636,025 641,4
54 G. Knol Zwolle 0424 7-1688094V 28/ 6 6 07.27.33 1634,821 634,5
55 W. van de Steeg Deventer 0766 9-1408244V  4/2 2 957,573 07.12.56 1631,479 627,6
56 C. Walda Zwolle 0424 9-1284949 4/ 2 2 07.30.21 1622,295 620,7
57 Aart Hup Oene 0745 7-1783988 58/ 44 13 07.21.48 1615,431 613,8
58 Aart Hup Oene 0745 8-1592215 58/ 43 14 07.29.22 1595,172 606,9
59 Aart Hup Oene 0745 0-1224838 58/ 50 15 07.29.45 1594,159 600,0
60 A.G. Poppe Heino 0704 9-1359654V 23/4 8 978,748 07.41.11 1590,981 593,1
61 A. Heijne Apeldoorn 0709 6-1200259 10/ 5 2 07.26.30 1577,026  586,2
62 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222999 20/ 19 5 07.39.45 1576,895 579,3
63 Ben Hendriks Apeldoorn 0709 8-1811572 10/ 2 3 07.33.02 1564,431 572,4
64 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0709 8-1577906 8/ 8 2 07.32.31 1559,666 565,5
65 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 8-1497808 20/ 5 8 07.56.21 1555,600 558,6
66 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 7-1687829 20/ 6 9 07.57.13 1553,464 551,7
67 Bert Eikelboom Heerde 0744 0-1222909V 24/ 13 3 07.51.12 1546,265 544,8
68 Wilfred Pasman Empe 0772 8-1631139V 10/ 6 3 07.39.43 1545,658 537,9
69 A.J. Wassink Dieren 0772 0-1253602 3/1 1 937,368 07.40.41 1524,946 531,0
70 Aart Hup Oene 0745 5-1378341 58/ 11 16 07.58.39 1521,337 524,1
71 J. Rademakers Brummen 0772 0-1247927 8/4 6 943,810 07.51.39 1508,522 517,2
72 R. Wolf Eefde 0772 9-1413829V 10/1 4 953,291 07.59.13 1505,473 510,3
73 Henk Voskamp Eefde 0772 0-1289702  18/4 7 953,398 08.05.01 1491,941 503,4
74 D.J. Gelderman Heerde 0744 6-1222459V  9/1 3 968,248 08.14.59 1491,910 496,6
75 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222954 20/ 15 6 08.16.20 1488,191 489,7
76 Comb Bijsterbosch/ S Wapenveld 0748 0-1308665 10/2 2 972,303 08.19.51 1487,039 482,8
77 Aart Hup Oene 0745 0-1224832 58/ 36 17 08.16.03 1480,615 475,9
78 Aart Hup Oene 0745 9-1386691 58/ 24 18 08.17.21 1477,660 469,0
79 G.J. Addink Zutphen 0772 9-1415506 8/ 8 3 08.08.32 1477,136  462,1
80 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 9-1283769V 20/ 4 10 08.30.33 1475,544  455,2
81 J. Rademakers Brummen 0772 0-1247988 8/ 7 2 08.08.38 1468,655 448,3
82 G.J. Addink Zutphen 0772 0-1251961 8/ 3 4 08.12.26 1468,224 441 .,4
83 G. Knol Zwolle 0424 9-1284272V 28/ 22 7 08.37.40 1464,162 434,5
84 J. Rademakers Brummen 0772 0-1252315 8/ 8 3 08.12.13 1460,511 427,6
85 G. Knol Zwolle 0424 8-1497093 28/ 16 8 08.39.45 1459,635 420,7
86 G. Knol Zwolle 0424 9-1284294V 28/ 23 9 08.42.56 1452,771 413,8
87 J. Rademakers Brummen 0772 8-1632717V 8/ 4 4 08.15.43 1452,644  406,9
88 G.H. Bloemen Brummen 0772 8-1631280 10/ 8 2 08.16.50 1449,544  400,0
89 Wilfred Pasman Empe 0772 9-1413961V 10/ 5 4 08.21.07 1447,980 393,1

90 Bas Jansen Zutphen 0772 0-1250752  20/4 17 949,620 08.23.12 1444,948 386,2



UITSLAG FC IUJSSELSTREEK VANUIT BERGERAC (LIBOU MET 580 DUIVEN OP 30-07-2021 OM 14.00 UUR FY-A30 Blad 2

PLCYF NAAM PLAATS VER. RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN PUNTEN BEDRAGPOULES
91 G.J. van Vilsteren Zwolle 0424 0-1745739 20/ 8 11 08.44.46 1444,639 379,3
92 B. Schrijver Sr Warnsveld 0772 9-1790334  55/2 35 947,603 08.30.56 1425,106 372,4
93 A.G. Poppe Heino 0704 0-1198653Vv 23/ 7 2 08.52.54 1424,873 365,5
94 R Pleiter Heerde 0745 9-1384299 4/1 2 967,753 08.46.46 1421,554 358,6
95 G. Knol Zwolle 0424 7-1688112 28/ 12 10 08.59.42 1417,658 351,7
96 Aart Hup Oene 0745 0-1224699 58/ 6 19 08.46.40 1414,016 344,8
97 Bert Eikelboom Heerde 0744 7-1789942V 24/ 1 4 08.51.00 1411,280 337,9
98 Aart Hup Oene 0745 8-1592130 58/ 5 20 08.48.47 1409,633 331,0
99 A. Heijne Apeldoorn 0709 8-1576739 10/ 1 3 08.38.20 1408,534 324,1

100 G. van den Berg Elspeet 0753 0-1229149 3/ 2 2 08.41.15 1405,022 317,2
101 Ben Hendriks Apeldoorn 0709 5-1356793 10/ 10 4 08.42.33 1403,683 310,3
102 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0709 8-1577910 8/ 5 3 08.41.21 1400,701  303,4
103 Aart Hup Oene 0745 9-1378588 58/ 51 21 08.53.25 1400,131 296,6
104 A. Possemis Apeldoorn 0709 9-1363737 10/2 5 946,869 08.42.56 1398,762 289,7
105 Henk Voskamp Eefde 0772 8-1632125V 18/ 6 2 08.49.17 1395,287 282,8
106 Bas Jansen Zutphen 0772 0-1250800V 20/ 13 2 08.47.39 1393,119 275,9
107 Aart Hup Oene 0745 0-1224718 58/ 35 22 08.56.58 1392,938 269,0
108 G. Knol Zwolle 0424 8-1813798V 28/ 10 11 09.13.55 1389,189 262,1
109 A.G. Poppe Heino 0704 9-1359628 23/ 20 3 09.13.28 1383,451 255,2
110 G. van den Berg Elspeet 0753 9-1766440 3/ 3 3 08.51.49 1383,374 248,3
111 Th. Sommeling Zwolle 0424 9-1285760 16/ 16 2 09.15.55 1380,918 241,4
112 G.J.Nieuwenhuis & Zn Twello 0766 9-1407875V 24/ 17 2 08.58.27 1379,470 234,5
113 C. Wenink Deventer 0766 9-1407931  11/3 2 957,803 09.01.05 1377,959 227,6
114 B. Schrijver Sr Warnsveld 0772 7-1761742V 55/ 9 2 08.54.57 1375,428 220,7
115 A. Possenmis Apeldoorn 0709 5-1352922 10/ 1 2 08.54.43 1374,830 213,8
116 D.J.P. Schut Zutphen 0772 9-1418354V 23/ 8 4 08.56.52 1374,153  206,9
117 Aart Hup Oene 0745 8-1592272 58/ 33 23 09.06.57 1373,099 200,0
118 Henk Voskamp Eefde 0772 9-1418232V 18/ 14 3 09.00.28 1372,818 193,1
119 Aart Hup Oene 0745 9-1386619 58/ 16 24 09.08.03 1370,947 186,2
120 G. Rouwenhorst Apeldoorn 0709 4-1597673 8/ 2 4 08.57.21 1368,284 179,3
121 Herman Hagen Heino 0704 0-1197943  18/1 12 979,161 09.23.06 1365,445 172,4
122 Comb. L.&H. van Dam Lemelerveld 0704 5-1354973V 5/1 5 983,912 09.27.53 1362,950 165,5
123 W. van de Steeg Deventer 0766 7-1813804V 4/ 4 2 09.10.14 1359,735 158,6
124 B.W Nitrauw en Zn Wapenveld 0748 8-1602863 9/ 3 2 09.24.16 1353,195 151,7
125 G. Knol Zwolle 0424 7-1688096 28/ 7 12 09.34.16 1350,371 144,8
126 A.G. Poppe Heino 0704 0-1198716 23/ 14 4 09.31.50 1348,444 137,9
127 B.W Nitrauw en Zn Wapenveld 0748 5-1391734 9/ 4 3 09.28.48 1344,707 131,0
128 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222985 20/ 9 7 09.26.19 1343,605 124,1
129 J. de Graaf Heerde 0744 0-1222953 20/ 18 8 09.26.25 1343,418 117,2
130 Th. Sommeling Zwolle 0424 0-1120723 16/ 11 3 09.35.57 1343,019 110,3
131 Comb Bijsterbosch/ S Wapenveld 0748 8-1601409 10/ 6 2 09.30.51 1341,382 103,4
132 Aart Hup Oene 0745 7-1783936 58/ 4 25 09.24.47 1339,032 96,6
133 Wilfred Pasman Empe 0772 9-1414011V 10/ 7 5 09.15.08 1337,684 89,7
134 Aart Hup Oene 0745 0-1224861 58/ 18 26 09.27.32 1333,928 82,8
135 Henk Voskamp Eefde 0772 8-1632141V 18/ 18 4 09.20.49 1333,737 75,9
136 G. Knol Zwolle 0424 9-1284254V 28/ 26 13 09.43.46 1332,983 69,0
137 C. Wenink Deventer 0766 8-1622651V 11/ 6 2 09.25.03 1332,031 62,1
138 Aart Hup Oene 0745 9-1269557 58/ 40 27 09.29.40 1329,996 55,2
139 C. Wenink Deventer 0766 7-1813881V 11/ 5 3 09.27.27 1327,599 48,3
140 Th. Sommeling Zwolle 0424 7-1686462 16/ 2 4 09.47.21 1322,367 41,4
141 Bas Jansen Zutphen 0772 0-1250746V 20/ 10 3 09.27.46 1315,688 34,5
142 Th. Sommeling Zwolle 0424 7-1686507 16/ 5 5 09.53.02 1312,307 27,6
143 Aart Hup Oene 0745 6-1215131 58/ 54 28 09.39.34 1312,047 20,7
144 G.J. Addink Zutphen 0772 7-1818714 8/ 1 5 09.29.28 1311,892 13,8
145 Bas Jansen Zutphen 0772 7-1818922V 20/ 6 4 09.30.13 1311,237 6,9

Recapitulatie FC 1JSSELSTREEK AFD. 8 A30 Bergerac (Libourne) 30-07-2021

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4--------—-—mmmmmme 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

0424 80 6 1

0704 64 5

0709 43 6 1

0727 8 1

0744 53 3 10 10

0745 91 4

0748 19 2

0753 3 1

0766 49 4

0772 170 11
Tot. 580 43
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

W

10 10

Overzicht gratis prijzen A30 Bergerac (Libourne) 30-07-2021

1 0745.9001.012 Jeannette+Alco Bosch 9-1386431 VERRASSINGSPRIJS
25 0424.1464.012 G.J. van Vilsteren 0-1121776 VERRASSINGSPRIJS
50 0704.0227.008 H. Krisman 0-1197770 VERRASSINGSPRIJS
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Naam

G. Knol

Bert Eikelboom

Bas Jansen

J. de Graaf

Aart Hup

J. de Graaf

J. de Graaf
Wilfred Pasman
G.J. van Vilsteren
Bert Eikelboom

Jeannette+Alco Bosch

G. Rouwenhorst

C. Wenink

C. Wenink

G.J. van Vilsteren

KEIZER
Naam

G.J. van Vilsteren
G. Knol

J. de Graaf

Aart Hup

G.H. Bloemen

C. Wenink

Bas Jansen
Wilfred Pasman
Bert Eikelboom

G. Rouwenhorst

Jeannette+Alco Bosch

A.G. Poppe

R. Wolf

M.J. van "t Veld
Ben Hendriks

A. Heijne

G.J. Addink

Comb Bijsterbosch/ S

A_A. Aalpoel
Th. Sommeling

J. Peters

G.J.Nieuwenhuis & Zn

C. Walda

Henk Voskamp

B.W Nitrauw en Zn
D.J.P. Schut

G. van den Berg
H&J&L van den Berg
W. van de Steeg
D.J. Gelderman

W.A_M. Koopman
A_.J. Wassink
A. Possemis

H. Krisman
Herman Hagen
C. Vrolijk

R Pleiter
Gerrit Appelo
E.J. Mulder

J. Rademakers

Annet Jutten

B. Schrijver Sr

H. van Gurp

Comb. L.&H. van Dam

Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Aaldering Pigeons
Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
Comb. L.&H. van Dam
H.en E.J. Eijerkamp
C. Walda

Jeannette+Alco Bosch

Antonie Wijngaards
Lotte Eijerkamp

Lotte Eijerkamp
A. Peters

A. Peters

Lotte Eijerkamp
Aaldering Pigeons

Woonplaats

Zwolle
Heerde
Zutphen
Heerde
Oene
Heerde
Heerde
Empe
Zwolle
Heerde

Epe
Apeldoorn
Deventer
Deventer
Zwolle

1JSSELSTREEK AFD. 8
Ringnr

9-1284299
9-1384694
8-1627265
0-1224186
7-1783926
9-1384354
9-1384338
8-1631116
9-1283770
7-1789942

8-5158313
7-1765776
9-1407931
8-1622632
9-1283769

1JSSELSTREEK AFD. 8

Woonplaats

Zwolle
Zwolle
Heerde
Oene
Brummen
Deventer
Zutphen
Empe
Heerde
Apeldoorn

Epe

Heino
Eefde
Veessen
Apeldoorn
Apeldoorn
Zutphen
Wapenveld
Zutphen
Zwolle

Zwolle
Twello
Zwolle
Eefde
Wapenveld
Zutphen
Elspeet
Apeldoorn
Deventer
Heerde

Heino
Dieren
Apeldoorn
Heino
Heino
Zutphen
Heerde
Deventer
Zwolle
Brummen

Twello
Warnsveld
Heino
Lemelerveld

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Lemelerveld
Brummen
Zwolle

Epe

Zutphen
Brummen

Brummen
Zwolle
Zwolle
Brummen
Brummen

Totpnt

9786.
8851.
8841.
8552.
7776.
7475.
7226.
6962.
5776.
5677.
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1009.
979.
921.
757.
717.
631.
615.
517.
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372.
288.
165.
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Ringnr

9-1411213
8-5160405
0-1248725
0-1248222
9-1360321
0-1248424
0-1746389
9-1386439
9-1417718
0-1248764

0-1248449
9-1283910
9-1283933
0-1248780
0-1255327
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Punten

2591.
2533.
2514.
2416.
2351.
2296.
2295.
2251.
2247.
2135.
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2098.
2070.
2015.
2000.
1989.
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Punten

3781.
3570.
3429.
3165.
3151.
3066.
3019.
2956.
2951.
2857.

PNOONONO®NO®

2853.
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2771.
2755.
2736.
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0772.
0424.
0709.
0766.
0766.
0772.
0753.
0704.
0772.
0424.

0772.
0753.
0772.
0772.
0704.
0753.
0704.
0704.
0738.
0753.

0744.
0709.
0772.
0777.
0727.
0424.
0777.
0738.
0766.
0772.

0704.
0709.

0866
0007
9001
1413
1464
1553
0495
9048
0863
0924

0952
0162
0197
0022
0001
9001
1133
0882
9146
0663

0381
9004
0007
0013
9217
0096
0898
0004
0721
0251

9127
1164
0151
0251
0009
9344
0983
0011
0110
9002

0936
1677
9003
0100
9052
0012
0119
0511
0020
1600

0979
0007
0570
0367
0227
0001
0171
0456
1051
0002

0891
0001
0154
9194
0330
1201
0471
0102
0860
1036

0154
1361

KEIZER
Naam

J. de Graaf

Aart Hup
Jeannette+Alco Bosch
G. Knol

G.J. van Vilsteren
C. Walda

G. Rouwenhorst

H.en E.J. Eijerkamp
G.H. Bloemen

C. Wenink

G.J. Addink

Bas Jansen

Wilfred Pasman
Antonie Wijngaards
J. Peters

Comb. L.&H. van Dam
Lotte Eijerkamp
Bert Eikelboom
H&J&L van den Berg
A. Peters

Aaldering Pigeons
Comb Bijsterbosch/ S
R. Wolf

J. Rademakers

Comb Moespot-Gijzen
R Pleiter

Jos van Roon

P. Hendriks

A. Heijne

A.G. Poppe

Comb. A&A v.d. Harst
Bram Scherpenzeel

G. van den Berg

M.J. van "t Veld

Ben Hendriks

Comb Deinema-Kruiswe
W. van de Steeg

A.J. Wassink

Gerjan Dommerholt
B.W Nitrauw en Zn

A_A. Aalpoel

Th. Sommeling

Comb. Van Zeist/Vos
J. Ketelaar
G.J.Nieuwenhuis & Zn
Henk Voskamp

D. Pluim

J. Jansen

D.J.P. Schut

Fr. Metselaar

E. Haandrikman

J.J. van de Streek
Team Roording
Benny Schrijver Jr.
H. Krisman

R. Bronkhorst
Herman Hagen

W.A.M. Koopman
Rick van Emous

A. Bronkhorst

D.J. Gelderman

A. Possemis

C. Vrolijk

M. Sangers/Paul Ung
Gerrit Appelo

E.J. Mulder

Brian Sangers

T. de Graaf

Annet Jutten

B. Schrijver Sr

H. van Gurp
T. Taskovic

1JSSELSTREEK AFD. 8

Woonplaats Totpnt
Heerde 14617.1
Oene 14585.8
Epe 11498.2
Zwolle 11304.1
Zwolle 10560.9
Zwolle 9376.7
Apeldoorn 8871.8
Brummen 8114.5
Brummen 7776.3
Deventer 7475.6
Zutphen 7318.1
Zutphen 7226.9
Empe 6962.8
Zutphen 6901.3
Zwolle 6643.3
Lemelerveld 6552.9
Brummen 6523.2
Heerde 6379.9
Apeldoorn 6343.7
Zwolle 6291.6
Brummen 6095.3
Wapenveld 5517.0
Eefde 5230.9
Brummen 5120.3
Zutphen 5028.6
Heerde 4961.8
Brummen 4808.9
Zwolle 4593.8
Apeldoorn 4340.3
Heino 4211.6
Lieren 4129.6
Twello 4008.2
Elspeet 3948.3
Veessen 3846.7
Apeldoorn 3684.5
Zwolle 3670.5
Deventer 3405.3
Dieren 3301.9
Gorssel 3055.5
Wapenveld 3028.2
Zutphen 2987.8
Zwolle 2829.7
Apeldoorn 2663.9
Terwolde 2474.0
Twello 2470.1
Eefde 2273.6
Elspeet 2245.4
Raalte 2207.7
Zutphen 2137.9
Zwolle 2128.2
Leuvenheim 2065.7
Elspeet 1897.4
Eefde 1890.7
Zutphen 1774.6
Heino 1566.8
Uddel 1496.2
Heino 1391.6
Heino 1389.8
Epe 1254 .4
Uddel 1183.2
Heerde 1169.5
Apeldoorn 1009.4
Zutphen 889.2
Eefde 763.4
Deventer 631.8
Zwolle 615.4
Eefde 603.0
Emst 536.2
Twello 506.6
Warnsveld 372.4
Heino 288.5
Apeldoorn 75.1



